## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кордовская средняя общеобразовательная школа №14 (МБОУ Кордовская СОШ № 14)

## ПРИКАЗ

16.11.2022 года № 96

О создании Психологической службы в МБОУ Кордовской СОШ №14

В соответствии с распоряжением Министерства образования Красноярского края от 13.05 2022 года № 75-5968 «О психологической службе в системе образования Красноярского края», на основании приказа управления образования администрации Курагинского района № 330 от 15.11.2022г.

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать Психологическую службу в МБОУ Кордовская СОШ №4.
- 2. Утвердить:
  - 2.1. Положение о Психологической службе в ОУ (приложение 1).
  - 2.2. Состав Координационного совета Психологической службы в ОУ (приложение 2).

Директор

МБОУ Кордовской СОШ №14

И.В. Кугушева